
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LATVIJAS REPUBLIKA

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701,

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv 

ĀRKĀRTAS FINANŠU KOMITEJAS

SĒDES PROTOKOLS
Valkā

2025. gada 26. jūnijā Nr. 10

Sēde sasaukta pulksten 13:00
Sēde atklāta pulksten 13:00
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē.
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts.

Sēdi vada: Finanšu komitejas priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis

Sēdi protokolē: pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva

Sēdē piedalās komitejas locekļi: 
deputāts Jānis Anže,
deputāts Agnis Birkavs,
deputāts Baiba Karpova,
novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis,
deputāts Anda Kušķe,
deputāts Līga Lāce-Jeruma,
deputāts Unda Ozoliņa,
deputāts Eduards Rācenis,
deputāts Kristaps Sula,
deputāts Irina Ziemiņa

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 
deputāts Ginta Krievkalna – atrodas ārzemēs

Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki:
sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis, elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciālists Dace Pūce, 
Personāla nodaļas vadītāja Arita Ārgale, Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Viktors 
Bavins, Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs Ilze Grandava, vecākais datorsistēmu un datortīklu 
administrators Vilnis Vilguts, izpilddirektors Valdis Šaicāns, izpilddirektora palīgs Inguna Medne, 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Šakena

Darba kārtība:
1. Par grozījumiem projektā “Vijas upes krastu labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem”

Uzsākot sēdi, sēdes vadītājs V.A.Krauklis informē, ka pirmajā jaunā sasaukuma Finanšu komitejā 
piedalīsies neverēs, tāpēc aicina šodien ievēlēt komitejas priekšssēdētāja vietnieku. No komitejas 
locekļu vidus V.A.Krauklis izvirza deputāti U.Ozoliņu par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 
amata kandidāti. Citi priekšlikumi netiek izteikti. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par izvirzīto kandidāti U.Ozoliņu.
Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 40.panta pirmo un ceturto daļu, atklāti un vārdiski 

balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (Jānis Anže, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda 
Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Eduards Rācenis, Kristaps Sula, Irina Ziemiņa), PRET – 1 
deputāts (Agnis Birkavs), ATTURAS – nav,
Finanšu komiteja

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

N O L E M J :
1. Par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt pašvaldības domes deputāti Undu 

Ozoliņu.
2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

1.§
Par grozījumiem projektā “Vijas upes krastu labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem”

Ziņo G.Smane: Izklāsta lēmuma projekta saturu. Informē, ka veiktā iepirkuma rezultātā projekta 
summa ir palielinājusies un projekts jāievieš līdz šī gada 31.oktobrim.

Izsaka viedokli 
I.Grandava:

Izsakās par budžeta situāciju kopumā. Atgādina, ka šis projekts bija plānots realizēt 
nākamajā gadā, kā arī norāda, ka šim projektam ir nepieciešams priekšfinansējums. 
Aicina deputātus sniegt priekšlikumus, no kuras pozīcijas budžetā šo summu pārvirzīt. 
Ierosina šo projektu atlikt un nākamajā gadā Vijciema pagastu likt kā prioritāro.

Izsaka viedokli 
V.A.Krauklis:

Pragmatiski skatoties, šis ir grūti realizējams projekts, bet nav zināms, kas būs 
nakamajā gadā, tāpēc aicina atbalstīt.
Notiek diskusija.

V.A.Krauklis aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē.

"PAR"  - 
10 (Jānis Anže, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Eduards Rācenis, Kristaps 
Sula, Irina Ziemiņa)

"PRET" - nav
"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav
Ārkārtas finanšu komiteja
N O L E M J :

1. Lūgt Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvaldi atļaut veikt 
grozījumus 2024.gada 25.oktobra Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvaldes ar 
lēmumu Nr.09.6-11/24/916-e apstiprinātajā projekta iesniegumā “Vijas upes krastu 
labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem”, projekta Nr. 24-09-CL07-C0LA19.2201-000007, 
ieviešot projektu līdz 2025.gada 24.oktobrim, veicot Vijas upes krastu labiekārtošanas elementu 
iegādi un uzstādīšanu.

2. Projekta  plānotās kopējās izmaksas 40431.18 EUR, tai skaitā 28301.83 EUR vai 70% Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums un 12129.35 EUR vai 30% Valkas 
novada pašvaldības līdzfinansējums.

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs.
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Sēde slēgta 2025. gada 26. jūnijā plkst. 13:15

Sēdes vadītājs
novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis

Protokolēja
pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva


